
Salta,
21/02/2024

Resolución de Decanato 56 / 2024 - EXA -UNSa
EXP-EXA: 8097/2022 - Autoriza a la lng. Carolina del Rosario SUBELZA a
rendir el examen de Inglés para el Doctorado en Cs.- Área Energías
Renovables, en el Turno Ordinario de febrero/marzo/2024
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

..
;. ...... .

' «a '
·9+4"a.-.e

VISTO la presentación efectuada por la Ing. Carolina del Rosario SUBELZA,
mediante la cual solicita autorización para rendir el examen de Inglés para el Doctorado en
Ciencias - Área Energías Renovables, en el Turno Ordinario de febrero/marzo/2024, y

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario la emisión del presente instrumento legal.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULIAD DE CGS.EXGLAS-Lo

~/
r. José R. MoLíA

SECRETARIO ACADá-ttCOY DE IWESTIGACIÓN
FACULTADDECS. EXACTAS-UNSa.

ARTICULO 1º: Autorizar a la Ing. Carolina del Rosario SUBELZA - DNI Nº 38.163.766, a
rendir Inglés para el Doctorado en Ciencias - Area Energías Renovables de esta Facultad, en
el Turno Ordinario de Exámenes de Febrero/marzo/2024.

ARTICULO 2°: Dejar aclarado que el Tribunal Examinador será el constituido por la RESD-
1260/2023-EXA-UNSa, previsto para alumnos de grado de esta Facultad.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la lng. Carolina del Rosario SUBELZA, a la cátedra de Inglés
de la Facultad (Mag. María Soledad Loutayf) y siga a la Dirección Administrativa de Posgrado
para la confección del Acta de Examen correspondiente.

mxs/aa

1 / 1


